Fundação Educacional do Município de Assis

Campus “José Santilli Sobrinho”

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis- SP – 19807-130
Fone/Fax (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br 1

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

From: licitacao2 <licitacao2@itsseguranca.com.br>>

Sent: Sábado, 21/05

To: Fema Licitações <licitacao@fema.edu.br>

Subject: Esclarecimento

À
Fundação Educacional do Município de Assis Campus “José Santilli Sobrinho”

EDITAL Nº 023/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N° 027/2022
PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2022

Bom dia, Senhores,

Represento uma empresa cujo objeto é a prestação de serviços de vigilância

patrimonial. E pretendemos participar do Pregão em epígrafe.

Com base no item 17.1 do edital...

“ Até 02 (dois) dias úteis anteriores à data fixada para recebimento das propostas

qualquer pessoa poderá solicitar esclarecimentos, providências ou impugnar o ato

convocatório do Pregão. A petição será dirigida à autoridade subscritora deste Edital

exclusivamente pelo e-mail licitacao@fema.edu.br “

Questionamos:

É possível informar a média de quilômetros rodados mensalmente ?

Vale salientar que está informação é primordial para cálculo dos custos desse

veículo.

Desde já agradecemos a atenção.

Atenciosamente,

Antonio Martins de Oliveira.

mailto:licitacao@fema.edu.br
mailto:licitacao@fema.edu.br